
 

 

 
Årsplan 2024 for Børnehuset Toftelund 

Måned  Aktivitet/Event 
Januar Vi byder velkommen til et nyt år og finder vores rutiner efter en lang juleferie. Vi 

snakker om ferien, julen og hvilke oplevelser den har bragt. 
Vi arbejder med is og sne hvis det kommer. Der skal bygges snemænd, laves 
forsøg med isen og vi skal mærke hvor koldt det er. 
I uge 5 kommer musik Signe 
 

Februar Vi holder fastelavn mandag den 12/2 hvor vi slår katten af tønden på stuerne, 
bagefter hylder vi kongerne og dronningerne sammen i fællesrummet. Forældre 
må gerne deltage, vi ser gerne I er udklædte som børnene.  
Uge 7 holder skolerne vinterferie, I bedes melde ind på Aula om jeres barn 
kommer eller holder fri. 
 

Marts I ugerne 5-14 har skolegruppen brobygning sammen med Højvang og 
Fjordtoppen. De skal besøge hinandens huse og lære hinanden at kende. 
I uge 9 kommer musik Signe. 
I forbindelse med påsken klipper, klistre vi og pynter huset fint. Vi triller æg ned 
fra den store bakke og ser om haren har været der med et lille stykke chokolade 
til os.  
 

April Uge 16 kommer musik Signe 
Den 30/4 skal vi sige farvel til de kommende skolebørn, det gør vi med 
eftermiddags kage og klokken 15.00 bliver de smidt over lågen. 
 

Maj I maj rykker vi i børn fra vuggestue til børnehave. Vi kigger på børnene, deres 
relationer og hvilke stuer der er plads på. Sammen lære vi de nye rutiner at 
kende. Fredag den 31/5 invitere vi til bedsteforældredag, hvor der gerne må 
medbringes en lille blomst som der plantes i krukkerne på legepladsen.  
I uge 21 kommer musik Signe. 
 

Juni Vi holder Sankt hans oppe ved vores bålplads. Her brænder vi en lille heks af og 
snakker om hvorfor vi gør det.  
 

Juli Sommerferietid. I uge 29 og 30 er der behovspasning i et af husene i området. 
Husk at melde ferie på Aula. Hvis du har behov for pasning i uge 29 og 30 skal 
Louise have besked. 
 

August Vi vender stille og roligt tilbage fra ferie. Vi snakker om alle de postkort i har 
sendt til os, det bringer mindre fra de gode ferier. 
I samarbejde med husrådet holder vi sommerfest den 30/8. Hele familien er 
inviteret til en hyggelig aften med mad og aktiviteter. 
 



 

 

 Datoer og tidspunkter finder du i Aula løbende 

September Torsdag den 12/9 kommer der en fotograf og tager gruppebilleder. Der vil i år 
ikke blive tilbud om portrætter. September er efterårsmåned. Vi skal se hvad der 
sker i naturen.  
 

Oktober Vi holder børneliv i sund balance uge, i uge 41. Ugen bliver afsluttet med 
motionsdag fredag den 11/10. Skolerne holder efterårsferie i uge 42, meld på 
Aula om dit barn kommer eller holder fri. 
I uge 41 kommer musik Signe 
 

November Forældremøde med valg til husrådet og bestyrelsen. Vi starter stille og roligt op 
med julehemmeligheder og forbereder os til december. 
 

December Vi holder i december fast i traditionerne og spiser julefrokost, pynter juletræ, får 
besøg af julemanden og går Lucia. Vi tilpasser aktiviteterne til børnegruppen og 
kan derfor ikke melde mere præcist ud. I kan læse på aula når tiden nærmer sig.  
Mellem jul og nytår er der behovspasning i et andet hus i området. Der er vigtig 
at i melder tilbage til Louise om jeres barn har brug for pasning.  
I uge 51 kommer musik Signe 
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